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אס"י – קהילת אנשי הספקטרום האוטיסטי בישראל (להלן: אס"י), מקיים, באופן שוטף,
פעילויות שונות בהתאם למסמך העקרונות והמטרות. עדכונים על פעילות אס"י ניתן
למצוא בחדשות אס"י. עדכונים על פעילויות המיועדות לבני ובנות הקשת האוטיסטית
בלבד, ניתן לקבל בפורום אסים ישראלים (רישום למערכת נדרש בכדי לצפות בתוכן

הפורום).

קיומו והפעלתו השוטפת של אתר האינטרנט של אס"י, ובו מאמרים מקוריים
ויצירות תרבות אוטיסטית מקוריות אחרות, כמו גם תרגום לעברית של יצירות
מהקהילה האוטיסטית הבינלאומית. כל זאת כחלק מהקמת גוף ידע שמקורו אנשי

הספקטרום האוטיסטי בעצמם.
ניהול מערכת פורומים באתר האינטרנט של אס"י. במערכת יש פורום סגור לאנשי
הספקטרום האוטיסטי – בין חברי אס"י ובין שלא. כמו כן יש פורומים פתוחים,
לאנשים שאינם אנשי הספקטרום האוטיסטי המעוניינים בקיום שיח עם אנשי

הספקטרום האוטיסטי, בהתאם לתנאי השימוש במערכת.
ניהול מפגשים חברתיים לאנשי הספקטרום האוטיסטי בישראל – בין אם חברי
אס"י ובין שלא. פעילויות שהתקיימו עד כה כללו טיולים, דיונים על נושא מתוכנן,

ערב משחקי שולחן, ביקור במוזיאון ועוד.
השתתפות פעילה והסברה בכנסים הנוגעים בספקטרום האוטיסטי ובאנשיו.

ארגון הרצאות, ימי עיון ואירועים אחרים. (עד כה, התקיים יום העיון "לקראת
איכות חיים לאנשי הספקטרום האוטיסטי: קהילה, הגדרה עצמית ושוויון זכויות").

פעילות באמצעי התקשורת, בין באמצעות תגובה על כתבות ובין ע"י שיתוף
פעולה עם אנשי תקשורת, לקידום המודעות, ההבנה והקבלה של אנשי
הספקטרום האוטיסטי בחברה. (דוגמא לפעילות באמצעי התקשורת הוא דף אס"י

בפייסבוק)
קשר עם ארגונים הפועלים למען זכויות אנשים עם מוגבלויות ושונויות (דוגמאות
בולטות הן הקשר של אס"י עם המרכז לחיים עצמאיים בירושלים, רשת נקודות

מפנה ובית איזי שפירא).
קשר עם מטפלים, אנשי חינוך, חוקרים וקובעי מדיניות המכירים בתרומתה של
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הקהילה האוטיסטית.
איתור מידע על משאבים שונים, (לדוגמא זכויות שונות ע"פ חוק, נותני שירותים
הפועלים לפי רוח אס"י), והעמדתו לרשות כלל אנשי הספקטרום האוטיסטי

הזקוקים לשירותיהם.
פעילות תחיקתית ואחרת כגוף מייעץ לנציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות
במשרד המשפטים, לקידום זכויותיהם של אנשי הספקטרום האוטיסטי (לדוגמא:
פעילות אס"י במסגרת ועדת משנה לתקנות חוק שוויון זכויות לאנשים עם

מוגבלות בועדת העבודה, הרווחה והבריאות בכנסת).

http://www.justice.gov.il/MOJHeb/NetzivutNEW
http://www.justice.gov.il/MOJHeb/NetzivutNEW
http://portal.knesset.gov.il/Com28avoda/he-IL

	מבוא

	פעילות אס"י

